
Antalet uppsagda i behov av stöd skenar
Ny rapport från Trygghetsfonden TSL visar att antalet uppsagda under första kvartalet påverkades starkt av coronapandemins
effekter. Hittills i år har 13 000 uppsagda anmälts för hjälp till nytt jobb, vilket kan jämföras med att för helåret 2019 fick 13 753
personer stöd.

Första kvartalet berättigades 5 720 personer till omställningsstöd, där enbart mars månad stod för nära hälften av inflödet. Under april har
utvecklingen skenat med ytterligare drygt 7200 personer som anmälts för stöd från Trygghetsfonden TSL.  Hittills i år är det 3 gånger fler
uppsagda än 2019, och jämför vi bara april är det 8 gånger högre inflöde.
 

 

Hotell- och restaurangbranschen som står för den största ökningen av antalet uppsagda, med mer än 100 gånger högre inflöde den
senaste månaden. Det stora inflödet från branschen har medfört att vi ser fler yngre och fler kvinnor bland de som är berättigade till stöd.
Industri, handel och bygg har också påverkats av coronapandemins effekter på arbetsmarknaden, med mellan tre och fyra gånger fler
uppsagda sedan mitten av mars.   

- Det är en dramatisk ökning av antalet uppsagda under april, men jag vill understryka att det fortfarande finns lediga jobb som vi hjälper
våra deltagare att matchas till säger Caroline Söder vd Trygghetsfonden TSL

Mer än 50% av de uppsagda kommer från de tre storstadsregionerna Skåne, Västra Götaland och Stockholm. Västerbotten sticker också
ut med den procentuellt största ökningen av inflödet med nästan 6 gånger fler uppsagda hittills i år. Västernorrland och Kronoberg har
också en större ökning övriga län med mer än fyra gånger högre inflöde.

En ljusglimt i mörkret är att andelen som fått nytt jobb efter stöd från Trygghetsfonden TSL ligger på 88 procent, samma höga nivå som
föregående år.
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Hjälp till jobb - trygghet under omställning. Trygghetsfonden TSL är ett omställningsstöd som 70 000 arbetsgivare erbjuder sina 2 000 000
medarbetare. Stödet gäller hos alla privata arbetsgivare som har kollektivavtal med ett LO-förbund. Trygghetsfonden TSL ägs av Svenskt
Näringsliv och LO. Läs mer på www.tsl.se


